KeLINE

LA FENETRE

LUMIERE

TYPES DE CHASSIS REALISABLES :

S¢rie KL-SPEciaux

CPOSS/B/L/ TES D'IMPOSTE CINTREE KL-BCZR)

- FIXE AVEC VITRAGE OU PANNEAU

POSSIBILITES DE POSE :

- HABILLAGES

- DORMANTS POUR POSES

* Soit par vérins ou en applique par bouchons ( pas de possiblité de clips )

AVEC VITRAGE OU PANNEAU
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La mise en oeuvre doit étre effectuée en respect
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des regles, normes et DTU en vigueur.
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LUMIERE

- FLECHE MAXI DE LA VOUTE

Fléche max (mm)
L | pour R = 1500
800 54
900 69
1000 85
1100 104
1200 125
1300 148
1400 173
1500 200
1600 231
1700 264
1800 300
1900 339
2000 382
2100 429
2200 480
2300 537
2400 600
2500 671
2600 752
2700 846
2800 961
2900 1116
3000 1500

R mini = 1500

Sé¢rie KL-SPEciaux

CPOSS/BIL/ TES D'IMPOSTE CINTREE KL-BCZR)

Fléche

ini = 1500

Fléche
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Position dessus traverse a préciser
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CHASSIS AVEC IMPOSTE :

R mini = 1500
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CHASSIS SOUS IMPOSTE :

- En 2, 3 ou 4Vix

Tous type de chassis coulissant 2 Rails :

- Montants et/ou Traverses

intermédiaires

- Aérations

La mise en oeuvre doit étre effectuée en respect

des regles, normes et DTU en vigueur.

2 IMPOSTE :
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T - Fixe (vitrage ou panneaux)

//N - Soufflet
I - Montants ou Traverses
intermédiaires
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